0\. \)--0 jJ!)j I ,JOd j.

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° 075/2021",,' . di] O!!: r U ,
F'nr . II\JANIMIDACE ..
r. .:A / /-----

.: ~ -:- C)r:, '-T-.. __._ I ..

VOTO DE APLUSO

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito, Estado de

Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades regimentais e deliberação do

Plenário, que seja conferido Voto de Aplauso a toda equipe do Filme Comadre

Fulozin a - O início dos Crossovers, produzido pela DR Producer no município do

Bonito, lançado pelo canal do YouTube da própria produtora do filme em 27 de março

do ano corrente. Segue abaixo relação nominal do elenco e da produção:

PRODUÇÃO:
4-.1 ..2. - Dayvison Robert / ideafizador, Diretor,
-i! 3- roteirista, câmera,
j J H, Luan lirielton
J J '7 Leonildo Cezario
j j Vitor Matheus
J ~ Walyson Wellington

./ II William Bezerra
I qWellington Benicio
I; Guilherme Araújo
I IYvisson Moura

Justificativa oral.

ELENCO:
.1~) Comadre - Emilly Kawilly
'j ~ Helena - Kamila Barros
l~e4 Pedro - ítalo Oliveira _.
I"_' Bia - Tayná Victoria
186 Miguel - Matheus Monteiro'
\)1 Lucas - Yvisson Moura
I)~ Felipe - Luan Lirielton
1)9 Vitória - Emilly Mello
13D Henrique - Walyson Wellington

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência aos envolvidos acima
mencionados e a imprensa da região,

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova,

Bonito/PE, 29 de março de 2021.

Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
NPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camara20j9bonito@hotmail.com

mailto:camara20j9bonito@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	0\. \)--0 jJ!)j I ,JOd j.
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	r. .: A / /
	-----

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9